DIÁRIO OFICIAL Nº 34.828  81Quinta-feira, 13 DE JANEIRO DE 2022

CONTRATO Nº...........: 20220113
ORIGEM.....................: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 047/2021

CONTRATANTE........: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
CONTRATADA(O).....: SERVIÇOS & COMÉRCIO DE PRODUTOS DO LAR EI-
RELI
OBJETO......................: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTU-
AL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE
GENEROS ALIMENTICIOS, VIS ANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA SE-
CRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO MUNICIPIO D E SOURE/PA.
VALOR TOTAL................: R$ 3.401,88 (três mil, quatrocentos e um reais
e oitenta e oito centavos)
VIGÊNCIA...................: 07 de Janeiro de 2022 a 18 de Agosto de 2022
DATA DA ASSINATURA.........: 07 de Janeiro de 2022

CONTRATO Nº...........: 20220114
ORIGEM.....................: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 047/2021

CONTRATANTE........: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
CONTRATADA(O).....: R. PRADO SILVA GOLD SERVICE COMERC. EM GERAL
OBJETO......................: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTU-
AL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE
GENEROS ALIMENTICIOS, VIS ANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA SE-
CRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO MUNICIPIO D E SOURE/PA.
VALOR TOTAL................: R$ 8.830,22 (oito mil, oitocentos e trinta reais
e vinte e dois centavos)
VIGÊNCIA...................: 07 de Janeiro de 2022 a 18 de Agosto de 2022
DATA DA ASSINATURA.........: 07 de Janeiro de 2022

CONTRATO Nº...........: 20220122
ORIGEM.....................: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 050/2021

CONTRATANTE........: PREFEITURA MUNICIPAL DE SOURE
CONTRATADA(O).....: G W RODRIGUES COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
OBJETO......................: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO SERVIÇO DE CONFEC-
ÇÃO DE ROUPARIA, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DASSECRETA-
RIAS MUNICIPAIS DO MUNICÍPIO DE SOURE/PA.
VALOR TOTAL................: R$ 17.250,00 (dezessete mil, duzentos e cin-
quenta reais)
VIGÊNCIA...................: 07 de Janeiro de 2022 a 15 de Fevereiro de 2022
DATA DA ASSINATURA.........: 07 de Janeiro de 2022

CONTRATO Nº...........: 20220123
ORIGEM.....................: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 050/2021

CONTRATANTE........: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
CONTRATADA(O).....: G W RODRIGUES COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
OBJETO......................: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO SERVIÇO DE CONFEC-
ÇÃO DE ROUPARIA, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DASSECRETA-
RIAS MUNICIPAIS DO MUNICÍPIO DE SOURE/PA.
VALOR TOTAL................: R$ 14.950,00 (quatorze mil, novecentos e cin-
quenta reais)
VIGÊNCIA...................: 07 de Janeiro de 2022 a 15 de Setembro de 2022
DATA DA ASSINATURA.........: 07 de Janeiro de 2022

CONTRATO Nº...........: 20220124
ORIGEM.....................: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 050/2021

CONTRATANTE........: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
CONTRATADA(O).....: G W RODRIGUES COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
OBJETO......................: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO SERVIÇO DE CONFEC-
ÇÃO DE ROUPARIA, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DASSECRETA-
RIAS MUNICIPAIS DO MUNICÍPIO DE SOURE/PA.
VALOR TOTAL................: R$ 19.550,00 (dezenove mil, quinhentos e cin-
quenta reais)
VIGÊNCIA...................: 07 de Janeiro de 2022 a 15 de Setembro de 2022
DATA DA ASSINATURA.........: 07 de Janeiro de 2022

CONTRATO Nº...........: 20220125
ORIGEM.....................: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 050/2021

CONTRATANTE........: FUNDO MUNICIPAL DO TRABALHO E PROMOÇÃO SO-
CIAL
CONTRATADA(O).....: G W RODRIGUES COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
OBJETO......................: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO SERVIÇO DE CONFEC-
ÇÃO DE ROUPARIA, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DASSECRETA-
RIAS MUNICIPAIS DO MUNICÍPIO DE SOURE/PA.
VALOR TOTAL................: R$ 6.900,00 (seis mil, novecentos reais)
VIGÊNCIA...................: 07 de Janeiro de 2022 a 15 de Setembro de 2022
DATA DA ASSINATURA.........: 07 de Janeiro de 2022

CONTRATO Nº...........: 20220126
ORIGEM.....................: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 050/2021

CONTRATANTE........: FUNDO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE
CONTRATADA(O).....: G W RODRIGUES COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
OBJETO......................: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO SERVIÇO DE CONFEC-
ÇÃO DE ROUPARIA, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DASSECRETA-
RIAS MUNICIPAIS DO MUNICÍPIO DE SOURE/PA.
VALOR TOTAL................: R$ 1.150,00 (um mil, cento e cinquenta reais)
VIGÊNCIA...................: 07 de Janeiro de 2022 a 15 de Setembro de 2022
DATA DA ASSINATURA.........: 07 de Janeiro de 2022

CONTRATO Nº...........: 20220127
ORIGEM.....................: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 050/2021

CONTRATANTE........: PREFEITURA MUNICIPAL DE SOURE
CONTRATADA(O).....: MYO2 SOLUÇÕES EM SAUDE INDUSTRIA EIRELI
OBJETO......................: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO SERVIÇO DE CONFEC-
ÇÃO DE ROUPARIA, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DASSECRETA-
RIAS MUNICIPAIS DO MUNICÍPIO DE SOURE/PA.
VALOR TOTAL................: R$ 32.532,50 (trinta e dois mil, quinhentos e
trinta e dois reais e cinquenta centavos)
VIGÊNCIA...................: 07 de Janeiro de 2022 a 15 de Setembro de 2022
DATA DA ASSINATURA.........: 07 de Janeiro de 2022

CONTRATO Nº...........: 20220128
ORIGEM.....................: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 050/2021

CONTRATANTE........: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
CONTRATADA(O).....: MYO2 SOLUÇÕES EM SAUDE INDUSTRIA EIRELI
OBJETO......................: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO SERVIÇO DE CONFEC-
ÇÃO DE ROUPARIA, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DASSECRETA-
RIAS MUNICIPAIS DO MUNICÍPIO DE SOURE/PA.
VALOR TOTAL................: R$ 13.417,50 (treze mil, quatrocentos e dezes-
sete reais e cinquenta centavos)
VIGÊNCIA...................: 07 de Janeiro de 2022 a 15 de Fevereiro de 2022
DATA DA ASSINATURA.........: 07 de Janeiro de 2022

CONTRATO Nº...........: 20220129
ORIGEM.....................: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 050/2021

CONTRATANTE........: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
CONTRATADA(O).....: MYO2 SOLUÇÕES EM SAUDE INDUSTRIA EIRELI
OBJETO......................: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO SERVIÇO DE CONFEC-
ÇÃO DE ROUPARIA, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DASSECRETA-
RIAS MUNICIPAIS DO MUNICÍPIO DE SOURE/PA.
VALOR TOTAL................: R$ 20.534,00 (vinte mil, quinhentos e trinta e
quatro reais)
VIGÊNCIA...................: 07 de Janeiro de 2022 a 15 de Setembro de 2022
DATA DA ASSINATURA.........: 07 de Janeiro de 2022

CONTRATO Nº...........: 20220130
ORIGEM.....................: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 050/2021

CONTRATANTE........: FUNDO MUNICIPAL DO TRABALHO E PROMOÇÃO SO-
CIAL
CONTRATADA(O).....: MYO2 SOLUÇÕES EM SAUDE INDUSTRIA EIRELI
OBJETO......................: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO SERVIÇO DE CONFEC-
ÇÃO DE ROUPARIA, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DASSECRETA-
RIAS MUNICIPAIS DO MUNICÍPIO DE SOURE/PA.
VALOR TOTAL................: R$ 23.792,50 (vinte e três mil, setecentos e
noventa e dois reais e cinquenta centavos)
VIGÊNCIA...................: 07 de Janeiro de 2022 a 15 de Setembro de 2022
DATA DA ASSINATURA.........: 07 de Janeiro de 2022

CONTRATO Nº...........: 20220131
ORIGEM.....................: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 050/2021

CONTRATANTE........: FUNDO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE
CONTRATADA(O).....: MYO2 SOLUÇÕES EM SAUDE INDUSTRIA EIRELI
OBJETO......................: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO SERVIÇO DE CONFEC-
ÇÃO DE ROUPARIA, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DASSECRETA-
RIAS MUNICIPAIS DO MUNICÍPIO DE SOURE/PA.
VALOR TOTAL................: R$ 2.269,50 (dois mil, duzentos e sessenta e
nove reais e cinquenta centavos)
VIGÊNCIA...................: 07 de Janeiro de 2022 a 15 de Setembro de 2022
DATA DA ASSINATURA.........: 07 de Janeiro de 2022

CONTRATO Nº...........: 20220144
ORIGEM.....................: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 056/2021

CONTRATANTE........: PREFEITURA MUNICIPAL DE SOURE
CONTRATADA(O).....: R. PRADO SILVA GOLD SERVICE COMERC. EM GERAL
OBJETO......................: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CONFECÇÃO DE MATERIAL GRÁFICO,
VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO
DE SOURE/PA.
VALOR TOTAL................: R$ 92.157,84 (noventa e dois mil, cento e cin-
quenta e sete reais e oitenta e quatro
centavos)
VIGÊNCIA...................: 10 de Janeiro de 2022 a 21 de Setembro de 2022
DATA DA ASSINATURA.........: 10 de Janeiro de 2022

CONTRATO Nº...........: 20220145
ORIGEM.....................: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 056/2021

CONTRATANTE........: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
CONTRATADA(O).....: R. PRADO SILVA GOLD SERVICE COMERC. EM GERAL
OBJETO......................: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CONFECÇÃO DE MATERIAL GRÁFICO,
VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO
DE SOURE/PA.
VALOR TOTAL................: R$ 9.486,79 (nove mil, quatrocentos e oitenta e
seis reais e setenta e nove centavos)
VIGÊNCIA...................: 10 de Janeiro de 2022 a 21 de Setembro de 2022
DATA DA ASSINATURA.........: 10 de Janeiro de 2022

CONTRATO Nº...........: 20220146
ORIGEM.....................: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 056/2021

CONTRATANTE........: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
CONTRATADA(O).....: R. PRADO SILVA GOLD SERVICE COMERC. EM GERAL
OBJETO......................: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CONFECÇÃO DE MATERIAL GRÁFICO,